
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення тарифів 
на послуги з перевезення пасажирів 
на міських автобусних маршрутах 
загального користування у м.Кам’янському

З метою належного і своєчасного забезпечення мешканців міста 
послугами з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 
загального користування у м.Кам’янському, у зв’язку з підвищенням цін 
на паливно-мастильні матеріали, мінімальної заробітної плати та інших 
складових собівартості послуг, ураховуючи звернення підприємств- 
перевізників, відповідно до ст.10 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», ст.7 Закону України «Про транспорт», наказу Міністерства 
транспорту та зв’язку України від 17.11.2009 №1175 «Про затвердження 
Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного 
транспорту», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, ч.б ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Установити тарифи на послуги з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування у м.Кам’янському згідно 
з додатком.

2. Суб’єктам господарювання, що надають послуги з перевезення
пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування 
забезпечувати виконання графіків руху автобусів відповідно 
до укладених договорів про організацію перевезень та дотримання вимог 
постанови Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 №176
«Про затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 
транспорту» (зі змінами).

3. Управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 
(Конельський) проводити обстеження пасажиропотоків для вивчення 
чи визначення рівня забезпечення потреб населення послугами пасажирського 
автомобільного транспорту, вдосконалення маршрутної мережі, оптимізації 
структури рухомого складу, визначення і обґрунтування тарифів 
на перевезення пасажирів автотранспортом загального користування відповідно 
до наказу Міністерства інфраструктури України від 15.07.2013 №480



«Про затвердження Порядку організації перевезень пасажирів та багажу 
автомобільним транспортом».

4. Департаменту економічного розвитку міської ради (Єрмоленко) 
та управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 
(Конельський) оприлюднити це рішення в міських засобах масової інформації 
не пізніше як у десятиденний строк після його прийняття.

5. Це рішення набирає чинності з дня, що настає за днем опублікування 
в газеті «Любиме місто ДЗ».

6. Визнати таким, що втратило чинність з моменту набрання чинності 
цього рішення, рішення виконавчого комітету міської ради від 23.05.2018 №130 
«Про встановлення тарифів на послуги з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування у м.Кам’янському».

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Чернишова O.A.

Міський голова А.Л.БІЛОУСОВ



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від & ) / &  № З Ч 0 _

ТАРИФИ
на послуги з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 

загального користування у м.Кам’янському

№
п/п Підприємство - перевізник Номер маршруту Тариф,

грн/пас

1. ПП «Експрес -  2001»

6 7,00
11 5,50

11А 4,50
25 5,00

2. ТОВ «Імперіал»

1 5,50
2А 6,00
7 5,00
8 5,25

3. ТОВ «Інтерспецмаркет»

4 7,00
17 7,00

22А 5,75
22Б 5,75
29 7,00
10 7,00

4. ТОВ «Юнік»

12 4,50
23 7,00

23А 5,00
ЗА 4,50

5. КП КМР «Трамвай»

9 6,00
21 6,00

23Е 7,00
27 5,75

Сади верхні 6,00
Сади нижні 6,00

6. КП КМР «КАТП 042802»

14 7,00
18А 7,00
20 7,00
30 7,00

7. ТОВ «Євромаршрут» 24 5,50

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради Т.Ж.Завгородня


